
Prohlášení zákonných zástupců dítěte
Letní soustředění Chlapeckého sboru Pueri gaudentes, Všechlapy 17.–28. 8. 2020, pořádá ZUŠ Praha 7

Prohlašujeme, že dítě  

narozené dne   s rodným číslem 

bytem trvale 

 a)  nejeví známky akutního onemocnění, ani příznaky virového infekčního onemocnění  
(např. zvýšená teplota, horečka, průjem, kašel, dušnost, bolest v krku, ztráta chuti a čichu atd.) 

 b)  ve 14 dnech před nástupem nepřišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním 
onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani jemu, ani jinému příslušníku rodiny žijícímu s 
ním ve společné domácnosti, není nařízeno karanténní opatření

 c) nejeví známky parazitárního onemocnění (např. pedikulóza – veš hlavová)

Souhlasíme s ošetřením dítěte odborným lékařem v případě nemoci či úrazu (např. rentgen).

Jsme si vědomi právních následků, které by nás postihly, kdyby toto naše prohlášení nebylo pravdivé.

V době letního soustředění budeme k zastižení:

   na své trvalé adrese     na jiném místě (upřesněte prosím adresu i datum od–do):

Telefon na matku    Telefon na otce  

Syn má alergii na  

Zdravotní problémy   

Syn užívá tyto léky – níže napište název, dávkování a na co se léky užívají (totéž napište na krabičky léků):

Antibiotika užívaná během posledního roku: 

   

Plavec:        ano   ne Jiné sdělení:

V Praze dne*    Podpisy zákonných zástupců   

*) Toto prohlášení musí být vyplněno a datováno v den odjezdu na letní soustředění.

Zde nalepte kopii  
průkazu zdravotního  

pojištění.

Je nám též známo, že každý účastník letního soustředění se řídí pokyny vedoucích. Souhlasíme s tím, aby v případě vážného 
kázeňského přestupku bylo naše dítě posláno na vlastní náklady domů. V případě onemocnění dítěte po domluvě se zdravotnicí 
a hlavním vedoucím zajistíme v nejkratší možné době jeho odvoz z tábora.

/


